ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đề nghị hỗ trợ học tập

kinh nghiệm trong xây

dựng nông thôn mới

Ba Vì, ngày 14 tháng 5 năm 2024

    Kính gửi: UBND xã Bình An, huyện Bình Sơn

Qua theo dõi trên các phương tiện truyền thông và kết quả thực hiện của

xã Bình An, huyện Bình Sơn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023. Nhằm tạo điều

kiện cho lãnh đạo, cán bộ, công chức phụ trách xây dựng nông thôn mới xã Ba

Vì, huyện Ba Tơ tiếp cận, học hỏi công tác xây dựng nông thôn mới tại xã Bình

An, huyện Bình Sơn.

UBND xã Ba Vì, huyện Ba Tơ tổ chức Đoàn công tác nghiên cứu thực tế

xã Ba Vì, học tập về xây dựng nông thôn mới tại xã Bình An, huyện Bình Sơn với

nội dung, thành phần, thời gian cụ thể như sau:

1. Thời gian: vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 16/5/2024 (chiều thứ 5).

2. Thành phần Đoàn công tác: 13 đại biểu (Đính kèm danh sách).

3. Nội dung: nghiên cứu thực tế, học tập công tác triển khai thực hiện,

công tác xác lập hồ sơ minh chứng để trình cấp có thẩm quyền phê duyệt các tiêu

chí nông thôn mới.

UBND xã Ba Vì, huyện Ba Tơ rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ,

tạo điều kiện của UBND xã Bình An, huyện Bình Sơn, trân trọng! ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã Bình An;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức và KCT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

(báo cáo)

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH XÃ BA VÌ THAM GIA HỌC TẬP KINH NGHIỆM

(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày 14/5/2024 của UBND xã Ba Vì)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1  Lê Hữu Trinh
Huyện ủy viên, Phó Bí thư Đảng ủy -

Chủ tịch UBND xã
Trưởng đoàn

2  Phạm Thị Trực Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch HĐND xã

3  Phạm Thị Siêu Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã

4  Phạm Thị Xây Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND xã

5  Lê Văn Thảo Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã

6  Phạm Văn Bô Rin Chủ tịch UBMTTQVN xã

7  Phạm Thị Sưa Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã

8  Phạm Thị Thu Hợi Bí thư Đoàn TNCSHCM xã

9  Nguyễn Bá Tài công chức Văn phòng – Thống kê xã

10  Phạm Hữu Tâm
công chức Địa chính – Nông nghiệp –

Xây dựng và Môi trường xã

11  Nguyễn Thị Hồng Nghi công chức Tài chính – Kế toán xã

12  Phạm Thị Su Thủ quỹ - Văn thư - Lưu trữ xã

13  Trần Việt Danh
Đài truyền thanh –

Quản lý nhà văn hóa xã

		2024-05-14T15:42:22+0700

		2024-05-14T15:43:00+0700

		2024-05-14T15:48:44+0700

		2024-05-14T15:48:44+0700